MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR
Avenida Professor Mário Werneck, nº 2590 - Bairro Buritis - Belo Horizonte - Minas Gerais - CEP: 30.575-180

Pronatec/Campus Bambuí – (37) 3431-4939

AVISO DE REVOGAÇÃO

EDITAL 34/2018 – ESTÁGIO DE ENFERMAGEM

Preceptoria In loco.

UG BAMBUÍ – UR BOM DESPACHO

O IFMG torna público a revogação do Edital 34 2018 – Estágio de Enfermagm para a Unidade gestora de Bambuí e Unidade Remota de Bom Despacho.

Belo Horizonte,  05 de abril de 2018

Coordenadoria Adjunta de Contratos e Liictações.

Jackson de Freitas Meireles